..
1~

Governo do Estado de São Paulo
Casa Civil

Administração - Unidade de Administração da Chefia de Gabinete

CÓPIA
Expediente de atendimento

CC-EXP-2019/01155

Data de Produção 29/11/2019

Interessado CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

Requerimento N° 474/2019 - Solicita a
realização de operação tapa buracos e posterior
recapeamento, bem como serviço de limpeza e

Assunto corte de mato nas margens da Rodovia Luiz
Pizetta, no trecho que compreende o perímetro
urbano, da SSP-215 até a entrada do Parque
Residencial Porto Bello

Número de
Ofício 782/19Referência

Marly Soares Madeira dos Santos
Oficial Administrativo

Administração - Unidade de Administração da Chefia de Gabinete

II(!l. .

IClassif. documental k)06.01.10.0041

Assinado com senha por MARL Y SOARES MADEIRA DOS SANTOS.
Documento N°: 1213231-2543 - consulta à autenticidade em
https:l!www.documentos.spsempapel.sp.gov.brlsigaexlpublic/app/autenticar?n= 1213231-2543

=

•

SECRETARIA DE LOGíSTICA E TRANSPORTES
DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM

SUPERINTENDÊNCIA

COM-SUP/SLT -1427-13/12/2019

Ref.: CC-EXP-2019/01155

Int.: Câmara Municipal de Porto Ferreira

CÓP\A
Senhor Secretário da SLT,

Reportamo-nos aos termos do Ofício nO.782119, do Presidente da

Câmara Municipal de Porto Ferreira, José Gustavo Braga Coluci, que encaminhou

o Requerimento nO474/19 de sua autoria, que trata dos serviços de conservação

na Rodovia Luiz Pizetta - SP 328, no trecho que compreende o perímetro urbano

até a entrada do Parque Residencial Porto Bello.

Sobre o assunto. a Divisão Regional de Rio Claro - DR.13 informa

que a solicitação foi atendida com a execução dos serviços de tapa buracos e

roçada manual e mecânica.

À consideração de Vossa Excelência.

I
2/

PAULO CE5~bIA\lINI
5UPERI~JENDENTE

r:......li'
C~i~

Autenticado com senha por ANELlSA CESAR DE FARIA.
Documento N°: 1553517-9541 - consulta à autenticidade em
https://www.documentos.spsempapel.sp.gov.brlsigaex/public/app/autenticar?n= 1553517-9541

Governo do Estado de São Paulo
Secretaria de Logística e Transportes

Gabinete do Secretário

Ofício

Número de Referência: Ofício 782/19
Interessado: Câmara Municipal de Porto Ferreira
Assunto: Req. na474/2019 - Solicita a realização de operação tapa buracos,
recapeamento, serviço de limpeza e corte de mato nas margens da Rodo Luiz Pizetta,
no trecho SSP-215 o

Ilustríssimo Senhor

Carlos Koji Takahashi

Chefe de Gabinete

CÓP\ACasa Civil

SenhorChefe de Gabinete,

Ao ensejo de cumprimentá-lo, encaminho a apreciação de Vossa Senhoria, o Oficio n" 782/19 da
Câmara Municipal de Porto Ferreira, solicitando a realização de operação tapa buracos e
posterior recapeamento, bem como serviço de limpeza e corte de mato nas margens da Rodovia
Luiz Pizetta, no trecho que compreende o perímetro urbano, da SSP-215 até a entrada do Parque
Residencial Porto Bello, transmito a manifestação do Departamento de Estradas de Rodagem
DER, constante da COM-SUP/SLT-1427,de 13/12/2019,que versa sobre o assunto.'

São Paulo, 18de dezembro de 20190

João Octaviano Machado Neto
Secretário de Logística e Transportes

Gabinete do Secretário

IClassif. documentallõo6001.1o.oo~

Assinado com senha por JOÃO OCTAVIANO MACHADO NETO.
Documento N°: 1581424-3841 - consulta à autenticidade em
https://www.documentos.spsempapel.sp.gov.brlsigaexlpublicJapp/autenticar?n= 1581424-3841

II[!I. .

Governo do Estado de São Paulo
Casa Civil

Chefia de Gabinete

Despacho

Assunto: Requerimento N° 474/2019 - Solicita a realização de operação tapa buracos
e posterior recapeamento, bem como serviço de limpeza e corte de mato nas margens
da Rodovia. .

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, informo que retomou o expediente instruído a partir da
solicitação de V.Sa., através do Requerimento n" 474/2019, que trata da realização de operação
tapa buracos, recapeamento, serviços de limpeza e corte de mato nas margens da Rodovia SP-
328, no município de Porto Ferreira.

Segue em anexo cópia da informação prestada pela Secretaria de Logística e Transportes.

Informo que o expediente permanecerá arquivado nesta Casa Civil e para quaisquer outros
esclarecimentos colocamo-nos à disposição.

Atenciosamente,

Prezado

JOSÉ GUSTAVO BRAGA COLUCI

Presidente da Câmara Municipal de Porto Ferreira

Classir. documental 006.01.10.004

Assinado com senha por CARLOS KOJI TAKAHASHI.
Documento N°: 1911501-2543 - consulta à autenticidade em
https:llwww.documentos.spsempapel.sp.gov.brlsigaexlpublic/app/autenticar?n= 1911501-2543

a....

Governo do Estado de São Paulo
Casa Civil

Chefia de Gabinete
São Paulo, 14 de janeiro de 2020.

Carlos Koji Takahashi
Chefe de Gabinete
Chefia de Gabinete

Assinado com senha por CARLOS KOJI TAKAHASHI.
Documento N°: 1911501-2543 - consulta à autenticidade em
https://www.documentos.spsempapel.sp.gov.brlsigaexlpublic/app/autenticar?n= 191150 1-2543

2